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CURRICULUM VITAE 
 

 

Emri dhe Mbiemri 

 

ARDIT DEMIRI 

Adresa e banimit Rr. Vasil Kokoneshi lagj. 5 Maj, nr.10, 

Elbasan 

Datëlindja 25.03.1974 

Vendlindja Elbasan 

Shtetësia Shqiptar 

Numri i telefonit të punës 068 204 4707/ext 125 

Numri i telefonit celular 067 490 7757 

069 396 1048 

Adresa e-mail demiriard@hotmail.com 

 

KUALIFIKIMI ARSIMOR 

1. Emri i institucionit dhe adresa Universiteti  “Aleksandër Xhuvani” Elbasan 

Datat e ndjekjes së studimeve 1992-1996 

Diploma e fituar Histori-Filologji 

2. Emri i institucionit dhe adresa X 

Datat e ndjekjes së studimeve X 

Diploma e fituar X 

NIVELI I NJOHJES SË GJUHËVE TË 

HUAJA 

 

Anglisht (4) 

TRAJNIME TË AVANCUARA 

 

Trajnime në fushën e programeve Microsoft 

office, internet explorer, Web designing. 

 

Trajnime në fushën e Prokurimeve Publike 

nga Agjensia e Prokurimit Publik.  

 

Trajnime për mënyrën e rekrutimit të 

burimeve njerëzore. 

 

 

PJESËMARRJE NË KËSHILLA 

DREJTUESE/ NË 

SHOQATA 

PROFESIONISTËSH 

 

 

 

X 
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EKSPERIENCA NË PUNË 

 

1. Emri dhe adresa e punëdhënësit Posta Shqiptare Sh.A 

Rr. Reshit Collaku nr.4 Tiranë 

Periudha e punësimit  2022 e vazhdim 

Natyra e punësimit a. i punësuar   X 

b. i vetëpunësuar ! ! 

c. i papunë ! ! 

d. ndjekje e studimeve me shkëputje 

nga puna (full-time) ! ! 

Pozicioni  Administrator 

Posta Shqiptare Sh.A 

Përgjegjësitë e pozicionit të punës (të 

detajuara) 
 Ushtron detyrat dhe funksionet në 

përputhje  me  ligjin nr. 9901, dt. 

14.04.2008 “Për Tregtarët dhe Shoqërinë 

Tregtare” i ndryshuar, në Statutin e 

Shoqërisë “Posta Shqiptare” sh.a. dhe në 

Rregullore. 

 Organizon dhe drejton punën dhe 

veprimtarinë e Shoqërisë “Posta Shqiptare” 

Sh.a., nëpërmjet urdhrave dhe udhëzimeve, 

në përputhje me aktet ligjore e nënligjore 

në fuqi, me Statutin dhe Rregulloren, për 

përmbushjen e misionit të Shoqërisë. 

 Përmbushjen e qëllimeve dhe të 

objektivave të kompanisë nëpërrmjet 

krijimit të një sisitemi të përshtatëshëm  

dhe efektiv të mënaxhimit financiar dhe 

kontrollit si dhe përdorimin e fondeve ne 

mënyrë të ligjshme, me ekonomi efektivitet 

dhe eficensë,  etj. 

Arsyet e largimit a) Dorëheqje ! ! 

b) Shkurtim i vendit të punës ! ! 

c) Dalje në pension   ! ! 

d) Përfundim i kontratës ! ! 

e) Pushim nga puna ! ! 

f) Të tjera ! ! 

Specifiko                                  Vazhdim 

2. Emri dhe adresa e punëdhënësit  

Filiali i Postës Elbasan 

Periudha e punësimit (muaj/vit – muaj/vit)  Janar 2018- Tetor 2022 

Natyra e punësimit a. i punësuar   X 

b. i vetëpunësuar ! ! 

c. i papunë ! ! 

d. ndjekje e studimeve me shkëputje 

nga puna (full-time) ! ! 

Pozicioni (emërtimi i vendit tuaj të punës) Drejtor i Filialit  të Postës Elbasan 
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Përgjegjësitë e pozicionit të punës (të 

detajuara) 

Drejton gjithë aktivitetin ekonomiko-

financiar, mbarëvajtjen e shërbimeve në të 

gjithë Filialin dhe degët në varësi. 

 

Organizon punën për hartimin e projekt-

programit  ekonomiko-financiar dhe projektin 

për treguesit normative e cilësore të 

shërbimeve në gjithë degët e filialit 

 

Lidh marrëdhëniet kontraktuale në mbështetje 

me kompetencat që i janë miratuar nga 

Drejtoria Shoqërisë me personat fizik e 

juridike për realizimin e detyrave të 

ngarkuara si dhe ndjek relizimin në cilësi, sasi 

e lloj të atyre shërbimeve, mallrave e 

punimeve që ka në kompetencë Filiali. 

Arsyet e largimit a) Dorëheqje   X 

b) Shkurtim i vendit të punës ! ! 

c) Dalje në pension        ! ! 

d) Përfundimi i kontratës ! ! 

e) Pushim nga puna ! ! 

f) Të tjera ! ! 

Specifiko 

3. Emri dhe adresa e punëdhënësit  

Prefektura e Qarkut Elbasan 

Periudha e punësimit (muaj/vit – muaj/vit) Qershor 2017- Nëntor 2017 

Natyra e punësimit a. i punësuar    X 

b. i vetëpunësuar ! ! 

c. i papunë ! ! 

d. ndjekje e studimeve me shkëputje 

nga puna (full-time)                   !___! 

Pozicioni (emërtimi i vendit tuaj të punës) Prefekt 

Përgjegjësitë e pozicionit të punës (të 

detajuara) 
 Verifikimin e ligjshmërisë së vendimeve, 

urdhrave dhe urdhëresave me karakter 

normativ të organeve të vetëqeverisjes 

vendore. 

 Bashkërendimin e veprimtarisë ndërmjet 

degëve territoriale, që veprojnë në qark si 

dhe të këtyre degëve me organet e njësive të 

vetëqeverisjes vendore. 

 Ushtrimin e përgjegjësive dhe detyrave të 

tjera që i ngarkohen me akte ligjore ose 

nënligjore. 

 Kontrollin dhe monitorimin e zbatimit, në 

nivel qarku, të politikave sektoriale të 

Këshillit të Ministrave në bujqësi, arsim, 

shëndetësi, mjedis, rend publik, shërbim 

zjarrfikës, ndihmë dhe përkrahje sociale, 

turizëm dhe kulturë; 
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Arsyet e largimit a) Dorëheqje    X 

b) Shkurtim i vendit të punës ! ! 

c) Dalje në pension     !__ ! 

d) Përfundimi i kontratës ! ! 

e) Pushim nga puna ! ! 

f) Të tjera ! ! 

Specifiko 

4. Emri dhe adresa e punëdhënësit Shërbimi Kombëtar i Punësimit 

Drejtoria Rajonale Elbasan 

Periudha e punësimit (muaj/vit – muaj/vit) Nëntor 2013- Qershor 2017 

Natyra e punësimit a. i punësuar   X 

b. i vetëpunësuar ! ! 

c. i papunë ! ! 

d. ndjekje e studimeve me shkëputje 

nga puna (full-time)                   !      ! 

Pozicioni (emërtimi i vendit tuaj të punës) Drejtor 

Përgjegjësitë e pozicionit të punës (të 

detajuara) 

Sigurimi i ofertave të punës kryesisht nga 

sektori privat. 

 

Dhënia e një oferte pune orientimi drejt 

vendeve të punës për punëkërkuesit. 

 

Organizon, menaxhon  dhe drejton punën në 

drejtori. 

Arsyet e largimit a) Dorëheqje    X 

b) Shkurtim i vendit të punës ! ! 

c) Dalje në pension      !      ! 

d) Përfundimi i kontratës ! ! 

e) Pushim nga puna ! ! 

f) Të tjera ! ! 

Specifiko 

5. Emri dhe adresa e punëdhënësit  

Konvikti i Shkollave të Mesme Bashkia 

Elbasan 

Periudha e punësimit (muaj/vit – muaj/vit) Shtator 2011- Nentor 2013 

Natyra e punësimit e. i punësuar    X 

f. i vetëpunësuar ! ! 

g. i papunë ! ! 

h. ndjekje e studimeve me shkëputje 

nga puna (full-time) ! ! 

Pozicioni (emërtimi i vendit tuaj të punës) Drejtor 

Përgjegjësitë e pozicionit të punës (të 

detajuara) 
 Sigurimi i kushteve për nxënësit. 

 Menaxhimi organizimi i punës dhe 

ndarjen e përgjegjësive të stafit.  

 Koordinimi dhe organizimi i aktiviteteve 

në bashkëpunim  me drejtoret e 

shkollave të mesme të qytetit në kuadër 
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të procesit mësimor. 

 

Arsyet e largimit g) Dorëheqje    X 

h) Shkurtim i vendit të punës ! ! 

i) Dalje në pension ! ! 

j) Përfundimi i kontratës ! ! 

k) Pushim nga puna ! ! 

l) Të tjera ! ! 

Specifiko 

6. Emri dhe adresa e punëdhënësit Sektori i strehimit pranë Drejtorisë së 

Përgjithshme të Prokurimeve/investimeve në 

Bashkinë Elbasan 

Periudha e punësimit (muaj/vit – muaj/vit) Janar 2011-Korrik 2011 

Natyra e punësimit e. i punësuar   X 

f. i vetëpunësuar ! ! 

g. i papunë ! ! 

h. ndjekje e studimeve me shkëputje 

nga puna (full-time) ! ! 

Pozicioni (emërtimi i vendit tuaj të punës) Përgjegjës 

 

Përgjegjësitë e pozicionit të punës (të 

detajuara) 

Menaxhimi dhe organizimi për shpenzimet dhe  

investimet lokale. 

 

Realizimi i prokurimeve me efikasitet, me 

transparence dhe mosdiskriminim ndaj 

operatoreve ekonomik në treg, dhe realizimi i 

kontratave publike për interes publik.  

 

Arsyet e largimit g) Dorëheqje    X 

h) Shkurtim i vendit të punës ! ! 

i) Dalje në pension ! ! 

j) Përfundimi i kontratës ! ! 

k) Pushim nga puna ! ! 

l) Të tjera ! ! 

Specifiko 

7. Emri dhe adresa e punëdhënësit Birra Tirana Sh.A 

Periudha e punësimit (muaj/vit – muaj/vit) Qershor 2006- Tetor 2010 

Natyra e punësimit i. i punësuar   X 

j. i vetëpunësuar ! ! 

k. i papunë ! ! 

l. ndjekje e studimeve me shkëputje 

nga puna (full-time) ! ! 
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Pozicioni (emërtimi i vendit tuaj të punës) Inspektor shitjesh 

 

Përgjegjësitë e pozicionit të punës (të 

detajuara) 

Përgjegjës për zhvillimin financiar dhe rrjedhën 

e operacioneve tregtare të shoqërisë.  

Pergjegjes per rregullimin e  marrëdhënieve me 

tregtarët, nw  hartimin e  kontratave  dhe 

gjithashtu të mbajë marrëdhënie të mira me 

blerësit pas transaksionit.  
 

Arsyet e largimit m) Dorëheqje    X 

n) Shkurtim i vendit të punës ! ! 

o) Dalje në pension ! ! 

p) Përfundimi i kontratës ! ! 

q) Pushim nga puna ! ! 

r) Të tjera ! ! 

Specifiko 

8. Emri dhe adresa e punëdhënësit Subjekt juridik  Stafa &CO 

Menaxher i shoqërisë 

Periudha e punësimit (muaj/vit – muaj/vit) Janar  2004 – shtator  2006 

Natyra e punësimit m. i punësuar   X 

n. i vetëpunësuar ! ! 

o. i papunë ! ! 

p. ndjekje e studimeve me shkëputje 

nga puna (full-time) ! ! 

Pozicioni (emërtimi i vendit tuaj të punës) Menaxher Biznesi  

 

Përgjegjësitë e pozicionit të punës (të 

detajuara) 

Menaxher biznesi eksploron tregun, kryen 

promovime, zhvillon metoda për të ulur 

kostot, përpiqet të rrisë përfitimin e 

kompanisë. 
 

Arsyet e largimit s) Dorëheqje    X 

t) Shkurtim i vendit të punës ! ! 

u) Dalje në pension ! ! 

v) Përfundimi i kontratës ! ! 

w) Pushim nga puna ! ! 

x) Të tjera ! ! 

Specifiko 

9. Emri dhe adresa e punëdhënësit Subjekt fizik “Stafa” 

Menaxher i shoqërisë 

Periudha e punësimit (muaj/vit – muaj/vit) Janar  1997 – shtator  2003 
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Natyra e punësimit q. i punësuar   X 

r. i vetëpunësuar ! ! 

s. i papunë ! ! 

t. ndjekje e studimeve me shkëputje 

nga puna (full-time) ! ! 

Pozicioni (emërtimi i vendit tuaj të punës) Menaxher Biznesi  

 

Përgjegjësitë e pozicionit të punës (të 

detajuara) 

Menaxher biznesi eksploron tregun, kryen 

promovime, zhvillon metoda për të ulur 

kostot, përpiqet të rrisë përfitimin e 

kompanisë. 
 

Arsyet e largimit y) Dorëheqje    X 

z) Shkurtim i vendit të punës ! ! 

aa) Dalje në pension ! ! 

bb) Përfundimi i kontratës ! ! 

cc) Pushim nga puna ! ! 

dd) Të tjera ! ! 

Specifiko 
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